別紙様式７

令和　 年 月 日

長　殿

下記の事業場について、沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律第８３条第２項に規定す

る承認を受けたいので申請します。

３.

氏名又は名称

住 所

９.

事 業 場 の 名 称

発 電 事 業 場 承 認 申 請 書

申 請 者

記

１.

４.

５.

石油による発電電力量

発 電 設 備

品 名

数 量

主 た る
入 手 先

発 電 能 力

７.

備 考

２.

６.

８.

原料として
使用する石
油

事 業 場 の 所 在 地

令和

令和

令和

令和

別紙様式10

長　殿

氏名又は名称

沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律第 条第 項の規定により承認を受け

条第 項の規定

により届け出ます。

消費生活物資卸売　  の

縄の復帰に伴う国税関係法令の適用の特別措置等に関する政令第

変 更 前 の 記 載 事 項２．

氏名又は名称及び所在地

承認を受けた年月日及び

４． 備 考

３． 変 更 し た 事 項

承 認 番 号

１．

販 売 業 者

発 電 事 業 場

記

た に係る承認申請書の記載事項について下記のとおり変更があつたので、沖

の承認内容変更届
承 認 卸 売 業者
事 業 場

住 所

届 出 者

事 業 場
卸売業者

別紙様式１１

消費生活物資卸売業者滅却承認申請書

令和  年  月  日

 長 殿
申 請 者

住    所

氏名又は名称

沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律第８４条第１項に規定する承認を受けたいので、

下記のとおり申請します。
記

１．販売場の名称

２．販売場の所在地

３．販売しようとす

る物品の種類

４．販売しようとす

る物品の販売方

法

５．主たる取引先及

びその取引先と

の取引実態

６．その他参考事項

令和 令和

令和

令和 令和

	TU-H12k0269-1(H31.5.1 保税＋通関＋評価)
	TU-H12k0269-2(H31.5.1 保税＋通関＋評価)
	TU-H12k0269-3(H31.5.1 保税＋通関＋評価)
	【別紙様式７】沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律等の施行に伴う関税等の取扱いについて（平成
	別紙様式7